
Inscription VALAO Kids
Dimanche 7 Janvier

8€

Sexe : Nom : Prénom :
Date de naissance :

Adresse : 
Téléphone portable du référent :

Responsable légal pour les mineurs

Civilité : Nom : Prénom :
Date de naissance :
Lien de parenté : 

Autorisation d'hospitalisation :
Je soussigné(e), Mme/Mr

autorise les responsables à faire hospitaliser mon enfant en cas d'absolue 
nécessité et donne préalablement mon accord pour toute intervention chirurgicale 
jugée urgente.

Horaire d'escalade 

Age
4-7 ans 

(2016-2019)
8-10 ans

(2013-2015)
11-18 ans

(2005-2012)

Horaires 9h30-11h 11h30-13h 13h30-15h

DATE LIMITE D'INSCRIPTION MERCREDI 13 DECEMBRE

Règlement en chèque ou en espèces à joindre avec la fiche

SARL La Salle, siège social 8 chemin des Genêts 31120 Portet-Sur-Garonne  Tél. 05 61 56 97 28  www.la-o-escalade.fr  
SARL  au capital de 51 500 € - Siret 813199551    

Droit à l'image

Je soussigné(e), Mme/Mr
déclare autoriser Là Ô escalade à prendre des photos de ma fille / mon fils 

durant le Valao kids du 22 Avril 2023 et leur laisse libre 
disposition des photos pour leur support de communication si besoin.

Signature
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